ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования

сабское сельское поселение

волосовского муниципального района

ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14 июля  2010г № 50
О наделении должностных лиц администрации

Сабского сельского поселения полномочиями

по составлению протоколов об административных

правонарушениях.

                В соответствии со ст.28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 1.9.областного закона Ленинградской области от 02.07.2003.№47-оз «Об административных правонарушениях», областного закона Ленинградской области от 13.10.2006г №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», а также в целях реализации полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях должностными лицами администрации Сабского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях следующих должностных лиц администрации Сабского сельского поселения:

1.1. главу  администрации муниципального образования , заместителя главы администрации, ведущего специалиста (главного бухгалтера)-об  административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 и 2  статьи 3.1 настоящего областного закона, в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности.
1.2. главного специалиста (главного бухгалтера) администрации- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2., 3.3. и 3.5. областного закона №47-оз, осуществляющих регулирование в сфере торговли, качества товаров и защите прав потребителей.
1.3. заместителя главы администрации,  специалиста- землеустроителя- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2., 2.3, 4.1. и 5.2. областного закона №47-оз, осуществляющих регулирование в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

     2. Контроль за  выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                            Э.Б.Сельдерханов